UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESP|ZRITO SANTO

R

Sala das Sessões, 03 de juiA de 197S

LUFES - R-02

ficara vinculado ao Centro -

Art. 19- Fica o Reitor da Universidade Federal do Espirito -
Santo autorizado a torar todas as providências necessárias ã im -
plantação do Curso de Arquitetura, criado pela Resolução n9 09/7",
deste Conselho.

Art. 29- O Curso de Arquitetura
de Artes.

Art. 39- Para c Curso de Arquitetura serão oferecidas 60(ses
senta) vagas, sendo 30(trinta) para cada senestre letivo.

Art. 49- P^vogam-se as disposições em contrario.

E S 0 L V E:

RESOLUÇÃO ’!9 10/73

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESFlP.ITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTE: IAS, APRECIAN
DO 0 PROCESSO N9 2 324/7°-SR.A

MANOEL CECILIANO SALLES DE ALMEIDA
PRESIDENTE

• 15.000 - 05/77 V4- < Va^ ? 0. Ae